
 Pardubice 18. 9. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 

Domácí v prvním kole 100 % úspěšní. Opět apeluji na dopisování všech náležitostí, na které jsem 
upozorňoval v nultém zpravodaji, do zápisu. Po prvním kole ještě nebudu přistupovat na sankce, ale 
pokud se to nezlepší, budu muset k nim šáhnout. Proto vás opět důrazně žádám o kontrolu zápisu před 
odesláním a seznámením se s pravidly kuželkářského sportu, Rozpisem soutěží družstev Východních 
Čech a nultým zpravodajem.  

Výsledky 1.kola: 

 

SKPK H. Králové C -  KK Josefov B 10:2 1655-1605   15.09. 

SKPK H. Králové D -  SKK Třebechovice p/O C 8:4 1552-1495   15.09. 

SKK Třebechovice p/O B -  SKK Náchod C 8:4 1549-1524   16.09. 

SKK Jičín D -  KK Zálabák Smiřice C 10:2 1650-1541   15.09. 

Tabulka: 

 1. SKPK H. Králové C 1 1 0 0 10:2 1655 2 
 2. SKK Jičín D 1 1 0 0 10:2 1650 2 
 3. SKPK H. Králové D 1 1 0 0 8:4 1552 2 
 4. SKK Třebechovice p/O B 1 1 0 0 8:4 1549 2 
 5. SKK Náchod C 1 0 0 1 4:8 1524 0 
 6. SKK Třebechovice p/O C 1 0 0 1 4:8 1495 0 
 7. KK Josefov B 1 0 0 1 2:10 1605 0 
 8. KK Zálabák Smiřice C 1 0 0 1 2:10 1541 0 
 
 

 SKPK H. Králové C 1655 10:2 1605 KK Josefov B 

 TREJTNAR Bohuslav 404 2:0 354 JAKL Jaroslav 
 SKUTILOVÁ Ludmila 429 2:0 403 HRYCIK Ladislav 
 BERÁNEK František 403 0:2 432 ROŽNOVSKÝ Lukáš 
 SKUTIL Petr 419 2:0 416 LELEK Ladislav 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 12 
utkání trvalo: 1:40 

Utkání zahájili za domácí Bohouš a Lída a za hosty Jarda s nestorem kuželek Láďou. Bohouš 
předvedl slušný výkon a slabě hrajícího Jardu porazil o 50 kuželek.Lída zahrála velmi pěkně a připsala 
další body pro HK. Ve druhé rundě nastoupil Fanda proti Lukášovi a i přes zlepšený výkon na druhé 
dráze na dobře hrajícího soupeře nestačil. Petr proti Láďovi předvedl velmi dobrou první dráhu. Na 
druhé se mu už tolik nedařilo, ale přesto posledním hodem udržel výhru o 3 kuželky. Domácí tedy zdolali 
soupeře 10 : 2 o 50 kuželek. PS. 
 
 



 Zpravodaj č.: 1 VČS, sk.B – sever - 2016/2017 str.: 2 

 SKPK H. Králové D 1552 8:4 1495 SKK Třebechovice p/O C 

 ŠRAJEROVÁ Irena 355 0:2 399 HANUŠ Jiří 
 HORNYCHOVÁ Zlata 357 2:0 335 HAVLÍČEK Lukáš 
 HORNYCH Oldřich 406 0:2 429 RYNT Josef 
 PROKOPOVÁ Alena 434 2:0 332 MORAVCOVÁ Jaroslava 
 
rozhodčí: PROKOP Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:50 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1549 8:4 1524 SKK Náchod C 

 BŘEZINA Petr 367 0:2 395 HURDÁLEK Milan 
 VÍŠEK Tomáš (*) 364 0:2 393 DOUCHA Jiří st. 
 PÍRKOVÁ Radomila 389 2:0 377 CHYTILOVÁ Michaela 
 ZAHÁLKA Zdeněk 429 2:0 359 MARTINEC Antonín 
 
střídání: od 51. hodu: VÍŠEK Tomáš + SALABA Jaroslav 
rozhodčí: PÍRKOVÁ Radomila 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:30 
 

 SKK Jičín D 1650 10:2 1541 KK Zálabák Smiřice C 

 ŘEHÁČEK Vladimír 412 2:0 352 URBAN Emil 
 HERCÍK Zbyněk 406 2:0 357 KOVÁŘ Aleš 
 LANGR Miroslav 413 2:0 394 PROKOP Václav 
 ČERNÝ František 419 0:2 438 NOSEK Stanislav 
 
rozhodčí: ČERMÁK František 
diváků: 25 
utkání trvalo: 1:30 
 

Dopsání na soupisku: 

LELEK Ladislav (Josefov, 18888), ROŽNOVSKÝ Lukáš (Josefov, 11243), CHYTILOVÁ Michaela 
(Náchod, 18396), HANUŠ Jiří (Třebechovice, 23834), HAVLÍČEK Lukáš (Třebechovice, 23833) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. NOSEK Stanislav Smiřice C 438,0 306,0 132,0 7,0 1 / 1 (438) 
 2. PROKOPOVÁ Alena H. Králové D 434,0 283,0 151,0 4,0 1 / 1 (434) 
 3. ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov B 432,0 293,0 139,0 9,0 1 / 1 (432) 
 4. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 429,0 286,0 143,0 4,0 1 / 1 (429) 
 5. RYNT Josef Třebechovice C 429,0 286,0 143,0 9,0 1 / 1 (429) 
 6. SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové C 429,0 301,0 128,0 5,0 1 / 1 (429) 
 7. SKUTIL Petr H. Králové C 419,0 297,0 122,0 11,0 1 / 1 (419) 
 8. ČERNÝ František Jičín D 419,0 299,0 120,0 12,0 1 / 1 (419) 
 9. LELEK Ladislav Josefov B 416,0 293,0 123,0 4,0 1 / 1 (416) 
 10. LANGR Miroslav Jičín D 413,0 280,0 133,0 10,0 1 / 1 (413) 
 11. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 412,0 296,0 116,0 9,0 1 / 1 (412) 
 12. HORNYCH Oldřich H. Králové D 406,0 277,0 129,0 6,0 1 / 1 (406) 
 13. HERCÍK Zbyněk Jičín D 406,0 298,0 108,0 12,0 1 / 1 (406) 
 14. TREJTNAR Bohuslav H. Králové C 404,0 290,0 114,0 9,0 1 / 1 (404) 



 Zpravodaj č.: 1 VČS, sk.B – sever - 2016/2017 str.: 3 

 15. HRYCIK Ladislav Josefov B 403,0 285,0 118,0 8,0 1 / 1 (403) 
 16. BERÁNEK František H. Králové C 403,0 290,0 113,0 10,0 1 / 1 (403) 
 17. HANUŠ Jiří Třebechovice C 399,0 285,0 114,0 10,0 1 / 1 (399) 
 18. HURDÁLEK Milan Náchod C 395,0 277,0 118,0 7,0 1 / 1 (395) 
 19. PROKOP Václav Smiřice C 394,0 254,0 140,0 9,0 1 / 1 (394) 
 20. DOUCHA Jiří st. Náchod C 393,0 262,0 131,0 10,0 1 / 1 (393) 
 21. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 389,0 275,0 114,0 8,0 1 / 1 (389) 
 22. CHYTILOVÁ Michaela Náchod C 377,0 280,0 97,0 9,0 1 / 1 (377) 
 23. BŘEZINA Petr Třebechovice B 367,0 260,0 107,0 10,0 1 / 1 (367) 
 24. MARTINEC Antonín Náchod C 359,0 273,0 86,0 18,0 1 / 1 (359) 
 25. KOVÁŘ Aleš Smiřice C 357,0 266,0 91,0 16,0 1 / 1 (357) 
 26. HORNYCHOVÁ Zlata H. Králové D 357,0 270,0 87,0 16,0 1 / 1 (357) 
 27. ŠRAJEROVÁ Irena H. Králové D 355,0 266,0 89,0 12,0 1 / 1 (355) 
 28. JAKL Jaroslav Josefov B 354,0 256,0 98,0 12,0 1 / 1 (354) 
 29. URBAN Emil Smiřice C 352,0 264,0 88,0 15,0 1 / 1 (352) 
 30. HAVLÍČEK Lukáš Třebechovice C 335,0 227,0 108,0 12,0 1 / 1 (335) 
 31. MORAVCOVÁ Jaroslava Třebechovice C 332,0 235,0 97,0 18,0 1 / 1 (332) 

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

22.09.16 čt 18:00 SKK Třebechovice p/O C  - SKK Třebechovice p/O B 
22.09.16 čt 19:30 SKPK H. Králové C  - SKPK H. Králové D 
23.09.16 pá 17:00 KK Josefov B  - KK Zálabák Smiřice C 
23.09.16 pá 17:00 SKK Náchod C  - SKK Jičín D 

 


